
 

Číslo jednací smlouvy: MV-39958-8/VZ-2020 

OBJEDNÁVKA č. j.: MV-39958-23/VZ-2020 

Dodavatel:   Objednatel:   

Název: AUTOCONT a.s. Název: ČESKÁ REPUBLIKA - 
Ministerstvo vnitra 

Adresa: 
Hornopolní 3322/34, 
Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava 

Adresa: 
Praha 7, Nad štolou 936/3, PSČ 
170 34 

Jednající: 
Ing. Vít Ševčík, obchodní 
ředitel EBS, na základě 
plné moci 

Zastoupené: Mgr. Lenkou Přibovou, ředitelkou 
odboru veřejných zakázek 

IČO: 04308697 IČO: 00007064 

DIČ: CZ04308697 DIČ: CZ00007064 

Bankovní spojení: Bankovní 
spojení: 

Číslo účtu: Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: Kontaktní 
adresa: 

Telefon kontaktní 
osoby: 

Telefon 
kontaktní 
osoby: 

E-mail kontaktní 
osoby: 

r
E-mail 
kontaktní 
osoby: 

ID datové schránky: ctb7phe 
ID datové 
schránky: 6bnaawp 

Předmět objednávky: 

 
Objednávka Azure na základě nabídky PN100653694-1 - MV spotřeba 2022-Q1. 
 

Jednotková cena 2022-Q1 za spotřebu činí 46 216,03 Kč bez DPH a za službu 1 848,56 Kč bez 
DPH. 
 
Celková cena činí 48 064,59 Kč bez DPH, tj. 58 158,15 Kč vč. DPH z čehož DPH činí 10 093,56 Kč 

Místem dodání zboží je adresa objednatele. 

Tato objednávka je uzavírána v souladu se Smlouvou na poskytnutí Microsoft Azure, 
 č.j. MV-39958-8/VZ-2020. 

Celková cena zboží je stanovena na 48 064,59 Kč bez DPH, což činí 58 158,15 Kč včetně DPH a 
hodnota DPH v Kč činí 10 093,56 Kč. (Vyplní dodavatel dle potvrzeného množství.  

Termín dodání: 
 

V souladu se Smlouvou na poskytnutí Microsoft Azure,  
č.j. MV-39958-8/VZ-2020. 

 



 

Splatnost faktury je 
do: 

30 dnů od doručení faktury objednateli 

Za dodavatele 

  

Vystavil: Mgr. Milan Soural 

V Praze 

  

 
Za Objednatele:  

Mgr. Lenka Přibová, ředitelka 
odboru veřejných zakázek 

 

  

Ing. Vít 
Ševčík

Digitálně podepsal 
Ing. Vít Ševčík 
Datum: 2022.04.06 
13:28:35 +02'00'



 
Příloha č. 1 – Technická specifikace zboží 
 

Poř. 
číslo 

Popis položky 

1  Předmětem Smlouvy je poskytování „Azure služeb“ a souvisejících navázaných „Servisních služeb pro Azure“. 
Pojmem „Azure služby“ jsou myšleny všechny služby (licence), které může Zadavatel čerpat z cloud prostředí 
Microsoft Azure. Jedná se zejména o položky, které jsou v pravidelném měsíčním ceníku Enterprise Agreement 
označeny v položce Product Type jako „Fee“. Mimo těchto služeb se jedná o případné další služby (licence), které 
Zadavatel použije prostřednictvím tzv. Market Place. 
„Azure služby“ budou poskytovány prostřednictvím programu Enterprise Agreement zadavatele – speciálně 
prostřednictvím smlouvy Server and Cloud Enrollment (dále jen SCE) a to formou buď: 

a) 6QK-00001 Azure Monetary Commitment ShrdSvr ALNG SubsVL MVL Commit (dále jen „Kredit“), a to 
prostřednictvím programu Enterprise Agreement zadavatele formou zajištění kreditů v počtu dle potřeb zadavatele, s 
platností kreditů do konce platnosti programu Enterprise Agreement. Tyto kredity budou čerpány dle využívání služeb 
Microsoft Azure zadavatelem celkově za období 36 měsíců. Dále zadavatel požaduje souhlas s podpisem dodatku 
SCE41 – Vzdání se požadavku na minimální odběr produktu Azure, viz příloha č. 3. 
nebo: 

b) Formou měsíční fakturace spotřebovaných služeb nad rámec předplaceného kreditu v případě, že tento kredit 
bude spotřebován a nebude objednán ze strany zadavatele další 
 

Pojmem „Servisní služby pro Azure“ se myslí zejména: finanční služby spojené s přeprodejem Azure služeb a Azure 
kreditu ze strany dodavatele, poskytování základní podpory související s čerpáním Azure služeb (licencí), komunikace 
se společností Microsoft a měsíční reporting čerpaných služeb 

 

Elektronický podpis - 5.4.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Lenka Přibová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 8.8.2022 08:26:29-000 +02:00


